



Katarzyna Poleszak-Jakubowska

"Odwaga to pierwsza z cnót,
wszystkie inne biorą od niej początek."



O mnie

Wyznam zasadę, że w biznesie i w życiu sprawdza się bycie odważnym w działaniu i wyrażaniu tego, co dla nas ważne. Wielokrotnie przekonałam się, że wtedy uruchamiają się także inne nasze atuty. Znając siłę mocnych stron człowieka, zawsze pracuję na jego potencjale. W skutecznym wspieraniu Klientów pomaga mi praktyczna znajomość zagadnień biznesowych, ponieważ przez ponad 8 lat byłam CEO w firmach z branży motoryzacyjnej i reklamowej. Przez klientów ceniona za autentyczność i efektywność. Myślę systemowo, pracuję wykorzystując wiele podejść i modeli, w tym metody prowokacyjne. Zawsze uważna i z poczuciem humoru. Pracuję na zasobach uczestników.

Dlaczego ze mną

Niestrudzenie dążę do tego, żeby dojść z grupą o uzgodnionego rezultatu jak najbardziej atrakcyjną drogą. W trakcie pracy jest też dla mnie ważne uchwycenie sedna zjawiska, problemu, z którym przychodzą do mnie uczestnicy szkolenia. Ludzie angażują się wtedy, kiedy jakaś sprawa dotyczy ich bezpośrednio.

Co jeszcze warto wiedzieć

Mój największy szkoleniowy sukces:

W efekcie działań w 6-letnim projekcie dla Skoda Auto Polska, sprzedawcy Skody są postrzegani na rynku motoryzacyjnym jako najbardziej profesjonalni i pożądana specjalista.

Na szkoleniu nie potrafię obejść się bez:

Uczestników, oczywiście!

Na szkoleniu czuję satysfakcję, gdy:

Pod koniec szkolenia pytam uczestników, czy coś zmieniło się w ich myśleniu. Odpowiadają, że myślą inaczej. Także ci sceptycznie nastawieni.

Zawodowo marzę o:

Jak największej ilości kompleksowych projektów, opartych na partnerskiej współpracy z organizacją.

Moja największa trenerska zaleta to:

Dostosowanie do charakteru i potrzeb grupy, umiejętność zaciekawienia każdym tematem i celem.

Podziwiam:

Ludzi, którzy dążą do samorealizacji, mimo przeszkód.

Gdybym nie była trenerem, to byłabym:

Lekarzem.

A po godzinach zawsze znajdę czas na:

Klasyków kina (w chwilach „gotowości” estetycznej), wótczęgę w nieznanie, kulinaria – czytanie i gotowanie.